[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. Мурино                                                                        № 13 от 4 декабря 2009г.

Об утверждении

Регламента Совета депутатов

«Муринского сельского поселения»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
Обсудив изменения и дополнения к Регламенту Совета депутатов МО «Муринского сельского поселения» Всеволожского муниципального района, Совет депутатов принял

Решение:

1. Утвердить Регламент Совета депутатов МО «Муринского сельского поселения» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Решение № 22 от 14 ноября 2006г. – отменить.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

            Глава

            Муниципального образования                                         /В.Ф. Гаркавый/